

Balıkesir Ticaret Odası Başkanı Fahri Ermişler:

Faiz affı ve yapılandırma tüccara nefes aldırdı

Haber: Cengiz GÜNER

BALIKESİR Ticaret Odası (BTO) Başkanı Fahri Ermişler, "Ekonomik Gelişmeler" değerlendirdi.

Vergi ve Oda aidat borçlarına getirilen yeniden yapılanma konusunda bilgi verdi.

Başkan Fahri Ermişler, özellikle hükümetin, iş dünyası için bu hassas dönemde attığı adımların piyasalara olumlu yansıdığına altını çizdi.

Balıkesir Ticaret Odası Başkanı Fahri Ermişler, "Ekonomik Gelişmeler" hakkında gazetemi-ze şunları söyledi: "Olağanüstü dönemlerden geçiyoruz. Fakat bu durumda bile devletimiz yöneltti en iyi şekilde gerçekleştiriyor. Ülkemizin ne kadar değerli

ne kadar eşsiz olduğunu millet olarak bir kez daha gösterdik. Ülke genelinde ilan edilen üç aylık olağanüstü hal, ülkemizin huzuru ve devletin istikrarına adına alınmış yerinde bir karardır.

Başta Sayın Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip Erdoğan olmak üzere, hükümetimizin gösterdiği kararlılık, Türkiye'nin geleceğine güvenimizi arttırmıştır. Olağanüstü hal uygulaması (OHAL) sürecinde biz de iş dünyası olarak olağanüstü gayret gösterip, var gücümüzle çalışmaya devam edeceğiz. 15 Temmuz girişimi sonrası Cumhurbaşkanımız ve Başbakanımız ile bir araya geldiğimiz İstisna Toplantısında ülke ekonomimiz adına birçok yenilik yapacağımızı müjdesini aldık. Başbakanımız Binali Yıldırım,

darbe girişimi sonrası güvensizlik içine düşen sermayeyi rahatlatmak amacıyla Çankaya Köşkü'nde tüm Oda ve Borsa Başkanlarına yeni teşvikler sundu. Başbakanımız tüm oda ve borsa başkanlarının da görüş ve önerilerini aldı."

VERGİLERDE YAŞANAN GELİŞMELER

Başkan Ermişler, ekonomik anlamda çıkarılan kanunlar hakkında şu değerlendirmeyi yaptı: "Dama vergisinde indirimle güldü. Çek konusunda yeni düzenlemeler yapıldı. Karşılıksız çek keşide etme adli para cezasını gerektiren suç olarak tanımlandığı için, çek hesabı açılmak isteyenler bankaya adli sicil kaydını verecek.

Balıkesir Ticaret Odası Başkanı Fahri Ermişler, yaşanan darbe girişimi sonrası alınan OHAL kararı ile birlikte ekonomik anlamda yaşanan gelişmeleri ve hükümetin attığı hızlı ve başarılı adımları YENİ HABER'e değerlendirdi. Ermişler, iş dünyası başta olmak üzere, esnaf ve tüccarı faiz affı ve yapılandırmanın rahatlatmış olduğunu piyasalara olumlu yansıdığını söyledi.

**Fahri Ermişler**